中国高等教育学会社会科学科研管理分会

中国高等教育学会社会科学科研管理分会

关于进一步发展高校单位会员的通知

各相关高校：

中国高等教育学会社会科学科研管理分会（以下简称分

会）成立于 1992 年（分会简介见附件 1），是中国高等教育

学会领导的二级分会。分会第五届理事会秘书处挂靠在北京

师范大学。为进一步加强分会组织建设，更好地发挥学术性

社会团体的积极作用，扩大分会群众基础和社会影响力，经

研究，分会决定进一步启动高校单位会员发展工作。现将有

关事项通知如下：

一、发展范围

全国普通高等学校，分会第五届理事会原理事单位、常

务理事单位无需重新申请。

二、入会条件

申请入会须具备下列条件：

1.认同并遵守《中国高等教育学会章程》（详见学会官

网），执行学会和分会决议；

2.以高校单位会员的形式自愿加入分会；

3.热心支持和从事社会科学科研管理相关领域工作，并

在领域内具有一定影响力；

4.履行会员义务，按时缴纳会费，积极参与分会工作。

三、入会程序

1.申请单位填写《中国高等教育学会社会科学科研管理分

会高校单位会员申请表》（附件2），指定单位代表与工作联

系人，将盖章版申请表扫描件（PDF）发送至邮箱：

xuejiaan@bnu.edu.cn。

2.分会秘书处进行资格审查，报分会常务理事会讨论通过；

3.由分会秘书处回函批复，公布入会名单。

四、会费收取

1.会费标准：2000/年

2.单位会员按年度缴纳会费。

五、会员服务

1.参加分会举办的会议、交流活动等，获取分会相关资源

服务支持；

2.会员单位相关人员可申请分会及分会联合中国高等教

育学会设立的学术课题；

3.享有被推选为分会第六次会员代表大会会员代表或候

选人的权利，届时需按有关规定履行兼职报批手续（另作通知）。

六、联系方式

联系人：薛老师

联系电话：010-58807906，13146920966

电子邮箱：xuejiaan@bnu.edu.cn

附件：1.中国高等教育学会社会科学科研管理分会简介

2.中国高等教育学会社会科学科研管理分会高校

单位会员申请表

中国高等教育学会社会科学科研管理分会

2024 年 12 月 27 日